РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13»  мая 2025 года                                                                                           № 55
с.Ефаево

Об отмене постановления администрации Ефаевского сельского поселения №9 от 07.02.2023 г.  «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров и Перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения  Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»
        На основании Устава Ефаевского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия , администрация Ефаевского сельского поселения постановляет:

      1. Постановление администрации Ефаевского сельского поселения №9 от 07.02.2023 г.  «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров и Перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения  Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» признать утратившим силу.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в  «Информационном бюллетене» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ефаевского сельского поселения.

Глава Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                  А.В.Панин